
 

 

UCHWAŁA NR II/11/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.),- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 

630 
 

 

 

 

 

Turystyka 
Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z RPO w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

789.661,00 
789.661,00 

789.661,00 

 

 

 

789.661,00 

756 
 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
Dochody bieżące: 

- podatek od nieruchomości 

 

 

 

2.000.000,00 
2.000.000,00 

2.000.000,00 

801 
 

 

 

 

Oświata i wychowanie 
Dochody bieżące: 

- otrzymane darowizny na cele szkolne 

- refundacja z Urzędu Pracy  

- odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczone mienie 

11.515,00 
11.515,00 

7.000,00 

2.100,00 

2.415,00 

 

 

855 
 

 

Rodzina 
Dochody bieżące: 

- dofinansowanie z Funduszu Pracy na zatrudnienie asystentów rodziny 

1.206,00 
1.206,00 

 

1.206,00 

 

900 
 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dochody bieżące: 

- wkład mieszkańców do projektu OZE 

Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z RPO w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

7.497.950,00 
2.007.950,00 

2.007.950,00 

5.490.000,00 

5.490.000,00 

 

 

5.490.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 5180



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103.147,00  

 

Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z RPO w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

103.147,00 

103.147,00 

 

 

 

103.147,00 

 

 Razem 115.868,00 10.287.611,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 49.258,00 zł, zmniejszenie 36.537,00 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 

zwiększenie 14.721,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 3.306,00 zł 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 11.415,00 zł dotacja na zadania bieżące: 

zwiększenie 34.537,00 zł, zmniejszenie 34.537,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 

2.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 997.066,00 zł, zmniejszenie 9.190.628,00 zł w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zwiększenie 997.066,00 zł 

zmniejszenie 9.190.628,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 

20.040,00 zł rozdział 80104 – po aktualizacji podstawowej kwoty dotacji w październiku wg. stanu na 

30.09.2018 rok. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 

o kwotę 12.873,00 zł rozdział 80104 – po aktualizacji podstawowej kwoty dotacji w październiku wg. stanu na 

30.09.2018 rok. 

4. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 32.913,00 zł –– 

po aktualizacji podstawowej kwoty dotacji w październiku wg. stanu na 30.09.2018 rok w tym: rozdział 

80101 zmniejszenie 34.537,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 1.624,00 zł. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

7. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie w kwocie 16.420.597,12 zł, który zostanie pokryty 

kredytami i pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym w kwocie 9.019.476,00 zł oraz nadwyżką z lat 

ubiegłych w kwocie 2.628.390,93 zł. i wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 4.772.730,19 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 20.101.121,12 zł w tym: ·z tytułu 

długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 12.700.000 zł (w tym: na zadanie inwestycyjne pn. 

”Poprawa stanu infrastruktury kultury oraz jej wyposażenia na ternie Gminy Rymanów” w kwocie 

2.000.000,00 zł i pn. „Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno-rekreacyjnej 

w Rymanowie Zdroju” w kwocie 2.000.000,00 zł) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.628.390,93 zł w tym: 

kwota 31.804,95 zł z tytułu realizacji projektu „Erasmus+ Akcja KA 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej” 

realizowanego w latach 2017-2018 (środki przekazane w 80 % w 2017 roku na wydatki roku 2018), kwota 

4.482,95 zł z tytułu realizacji projektu „Wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz 

eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji informatycznych i przyrodniczych”, kwota 

2.592.103,03 zł nadwyżka z 2016 roku nie wprowadzona w roku 2017 wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.772.730,19 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5180



3. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów określa poniższa tabela. 

1. Przychody  20.101.121,12 zł 

§ 950 

§ 952 

§ 957 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

4.772.730,19 zł 

12.700.000,00 zł 

2.628.390,93 zł 

2. Rozchody   3.680.524,00 zł 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.680.524,00 zł 

§ 4. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5180



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 1 010 000,00 - 789 661,00 220 339,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 010 000,00 - 789 661,00 220 339,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 - 789 661,00 210 339,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17 973 624,00 - 2 000 000,00 15 973 624,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 628 743,00 - 2 000 000,00 4 628 743,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 627 314,00 - 2 000 000,00 3 627 314,00 

801   Oświata i wychowanie 2 183 723,33 11 515,00 2 195 238,33 

 80101  Szkoły podstawowe 952 219,32 9 415,00 961 634,32 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 656,00 2 415,00 17 071,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 600,00 7 000,00 10 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 269 873,83 2 100,00 271 973,83 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 100,00 2 100,00 

855   Rodzina 17 488 836,00 1 206,00 17 490 042,00 

 85504  Wspieranie rodziny 581 566,00 1 206,00 582 772,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 206,00 1 206,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 156 905,00 - 7 497 950,00 1 658 955,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 708 000,00 - 708 000,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

708 000,00 - 708 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 789 950,00 - 6 789 950,00 0,00 

  0839 Wpływy z usług 2 007 950,00 - 2 007 950,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 782 000,00 - 4 782 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5180



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614 034,00 103 147,00 717 181,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 614 034,00 103 147,00 717 181,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

286 176,00 103 147,00 389 323,00 

Razem: 81 640 352,31 - 10 171 743,00 71 468 609,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5180



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 607 646,76 389 757,76 389 757,76 0,00 389 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 889,00 1 217 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 646,76 389 757,76 389 757,76 0,00 389 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 889,00 1 337 889,00 0,00 0,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 112 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 889,00 1 112 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 889,00 1 232 889,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

zmniejszenie -444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 874,00 -444 874,00 -444 874,00 0,00 

zwiększenie 444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 874,00 444 874,00 444 874,00 0,00 

po zmianach 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

zmniejszenie -444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 874,00 -444 874,00 -444 874,00 0,00 

zwiększenie 444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 874,00 444 874,00 444 874,00 0,00 

po zmianach 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 787 399,23 27 524 299,23 19 746 643,24 16 304 375,75 3 442 267,49 5 837 505,75 931 570,00 1 008 580,24 0,00 0,00 263 100,00 263 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 537,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 052,00 46 052,00 11 515,00 2 100,00 9 415,00 34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 798 914,23 27 535 814,23 19 758 158,24 16 306 475,75 3 451 682,49 5 837 505,75 931 570,00 1 008 580,24 0,00 0,00 263 100,00 263 100,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 442 715,87 13 362 715,87 10 197 589,35 8 316 183,00 1 881 406,35 2 016 537,00 448 361,00 700 228,52 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 537,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5180



zwiększenie 9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 417 593,87 13 337 593,87 10 207 004,35 8 316 183,00 1 890 821,35 1 982 000,00 448 361,00 700 228,52 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 252 474,00 3 252 474,00 294 894,00 217 129,00 77 765,00 2 946 230,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 913,00 32 913,00 0,00 0,00 0,00 32 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 285 387,00 3 285 387,00 294 894,00 217 129,00 77 765,00 2 979 143,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 890 189,83 2 890 189,83 2 528 866,00 2 200 175,00 328 691,00 922,00 108 769,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 892 289,83 2 892 289,83 2 530 966,00 2 202 275,00 328 691,00 922,00 108 769,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 314 917,00 314 917,00 74 632,00 70 355,00 4 277,00 238 716,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 541,00 316 541,00 74 632,00 70 355,00 4 277,00 240 340,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 226 860,12 2 226 860,12 1 368 280,59 922 970,00 445 310,59 104 169,00 754 410,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 224 860,12 2 224 860,12 1 368 280,59 922 970,00 445 310,59 104 169,00 752 410,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 284 800,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 800,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 18 342 767,00 16 969 402,00 906 512,00 590 544,00 315 968,00 0,00 16 062 890,00 0,00 0,00 0,00 1 373 365,00 1 373 365,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 206,00 3 206,00 3 206,00 1 206,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 345 973,00 16 972 608,00 909 718,00 591 750,00 317 968,00 0,00 16 062 890,00 0,00 0,00 0,00 1 373 365,00 1 373 365,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 5 618 400,00 5 618 400,00 459 010,00 394 750,00 64 260,00 0,00 5 159 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 620 400,00 5 620 400,00 461 010,00 394 750,00 66 260,00 0,00 5 159 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 604 166,00 604 166,00 44 366,00 40 876,00 3 490,00 0,00 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5180



zwiększenie 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 372,00 605 372,00 45 572,00 42 082,00 3 490,00 0,00 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 201 578,00 3 504 941,48 2 768 441,48 140 680,00 2 627 761,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 696 636,52 10 696 636,52 8 602 430,00 0,00 

zmniejszenie -8 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 647 000,00 -8 647 000,00 -8 527 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 554 578,00 3 504 941,48 2 768 441,48 140 680,00 2 627 761,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 049 636,52 2 049 636,52 75 430,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 581 000,00 105 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 1 026 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 146 000,00 -1 146 000,00 -1 026 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 105 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 7 506 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 501 000,00 7 501 000,00 7 501 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 501 000,00 -7 501 000,00 -7 501 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 913 081,00 1 783 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 129 562,80 5 129 562,80 3 622 672,00 0,00 

zmniejszenie -98 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 754,00 -98 754,00 -98 754,00 0,00 

zwiększenie 432 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 192,00 432 192,00 432 192,00 0,00 

po zmianach 7 246 519,00 1 783 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463 000,80 5 463 000,80 3 956 110,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 6 508 081,00 1 428 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 079 562,80 5 079 562,80 3 622 672,00 0,00 

zmniejszenie -98 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 754,00 -98 754,00 -98 754,00 0,00 

zwiększenie 432 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 192,00 432 192,00 432 192,00 0,00 

po zmianach 6 841 519,00 1 428 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 413 000,80 5 413 000,80 3 956 110,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 070 047,43 66 585 801,71 37 437 872,69 23 624 613,73 13 813 258,96 8 978 711,25 18 494 612,53 1 012 605,24 0,00 662 000,00 29 484 245,72 29 484 245,72 17 444 333,00 0,00 

zmniejszenie -9 227 165,00 -36 537,00 0,00 0,00 0,00 -34 537,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 190 628,00 -9 190 628,00 -9 070 628,00 0,00 

zwiększenie 1 046 324,00 49 258,00 14 721,00 3 306,00 11 415,00 34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 066,00 997 066,00 877 066,00 0,00 

po zmianach 87 889 206,43 66 598 522,71 37 452 593,69 23 627 919,73 13 824 673,96 8 978 711,25 18 492 612,53 1 012 605,24 0,00 662 000,00 21 290 683,72 21 290 683,72 9 250 771,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5180



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 607 646,76 120 000,00 1 727 646,76 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 112 889,00 120 000,00 1 232 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 889,00 120 000,00 1 232 889,00 

630   Turystyka 6 731 978,00 0,00 6 731 978,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 731 978,00 0,00 6 731 978,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 791 425,00 444 874,00 3 236 299,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 024 957,00 - 444 874,00 1 580 083,00 

801   Oświata i wychowanie 27 787 399,23 11 515,00 27 798 914,23 

 80101  Szkoły podstawowe 13 442 715,87 - 25 122,00 13 417 593,87 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 959 859,00 - 34 537,00 1 925 322,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 450,00 4 115,00 178 565,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 201,00 5 300,00 201 501,00 

 80104  Przedszkola  3 252 474,00 32 913,00 3 285 387,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
2 882 891,00 32 913,00 2 915 804,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 890 189,83 2 100,00 2 892 289,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 426,00 2 100,00 1 712 526,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

314 917,00 1 624,00 316 541,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
238 716,00 1 624,00 240 340,00 

852   Pomoc społeczna 2 226 860,12 - 2 000,00 2 224 860,12 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 284 800,00 - 2 000,00 282 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 284 800,00 - 2 000,00 282 800,00 

855   Rodzina 18 342 767,00 3 206,00 18 345 973,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5180



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 618 400,00 2 000,00 5 620 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 160,00 2 000,00 19 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny 604 166,00 1 206,00 605 372,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 266,00 1 206,00 23 472,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 201 578,00 - 8 647 000,00 5 554 578,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 581 000,00 - 1 146 000,00 435 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 120 000,00 330 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 000,00 - 708 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 000,00 - 318 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 506 000,00 - 7 501 000,00 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 782 000,00 - 4 782 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 719 000,00 - 2 719 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 913 081,00 333 438,00 7 246 519,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 508 081,00 333 438,00 6 841 519,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 880,00 432 192,00 1 426 072,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 330 934,00 - 98 754,00 2 232 180,00 

Razem: 96 070 047,43 - 8 180 841,00 87 889 206,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5180



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 607 646,76 389 757,76 389 757,76 0,00 389 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 889,00 1 217 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 646,76 389 757,76 389 757,76 0,00 389 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 889,00 1 337 889,00 0,00 0,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 112 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 889,00 1 112 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 889,00 1 232 889,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

zmniejszenie -444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 874,00 -444 874,00 -444 874,00 0,00 

zwiększenie 444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 874,00 444 874,00 444 874,00 0,00 

po zmianach 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

zmniejszenie -444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 874,00 -444 874,00 -444 874,00 0,00 

zwiększenie 444 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 874,00 444 874,00 444 874,00 0,00 

po zmianach 6 731 978,00 15 750,60 15 750,60 0,00 15 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716 227,40 6 716 227,40 4 816 382,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 806 388,09 6 586 388,09 671 882,34 92 415,00 579 467,34 5 837 505,75 77 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 537,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 537,00 34 537,00 0,00 0,00 0,00 34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 806 388,09 6 586 388,09 671 882,34 92 415,00 579 467,34 5 837 505,75 77 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 470 537,00 2 390 537,00 374 000,00 0,00 374 000,00 2 016 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 537,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 436 000,00 2 356 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 1 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  przed zmianą 2 995 958,00 2 995 958,00 49 728,00 0,00 49 728,00 2 946 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5180



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 913,00 32 913,00 0,00 0,00 0,00 32 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 028 871,00 3 028 871,00 49 728,00 0,00 49 728,00 2 979 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 238 716,00 238 716,00 0,00 0,00 0,00 238 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 340,00 240 340,00 0,00 0,00 0,00 240 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 201 578,00 3 504 941,48 2 768 441,48 140 680,00 2 627 761,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 696 636,52 10 696 636,52 8 602 430,00 0,00 

zmniejszenie -8 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 647 000,00 -8 647 000,00 -8 527 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 554 578,00 3 504 941,48 2 768 441,48 140 680,00 2 627 761,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 049 636,52 2 049 636,52 75 430,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 581 000,00 105 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 1 026 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 146 000,00 -1 146 000,00 -1 026 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 105 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 7 506 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 501 000,00 7 501 000,00 7 501 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 501 000,00 -7 501 000,00 -7 501 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 913 081,00 1 783 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 129 562,80 5 129 562,80 3 622 672,00 0,00 

zmniejszenie -98 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 754,00 -98 754,00 -98 754,00 0,00 

zwiększenie 432 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 192,00 432 192,00 432 192,00 0,00 

po zmianach 7 246 519,00 1 783 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463 000,80 5 463 000,80 3 956 110,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 6 508 081,00 1 428 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 079 562,80 5 079 562,80 3 622 672,00 0,00 

zmniejszenie -98 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 754,00 -98 754,00 -98 754,00 0,00 

zwiększenie 432 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 192,00 432 192,00 432 192,00 0,00 

po zmianach 6 841 519,00 1 428 518,20 543 518,20 3 600,00 539 918,20 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 413 000,80 5 413 000,80 3 956 110,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 927 641,17 24 486 495,45 14 338 099,20 4 254 731,98 10 083 367,22 8 978 711,25 503 660,00 4 025,00 0,00 662 000,00 29 441 145,72 29 441 145,72 17 444 333,00 0,00 

zmniejszenie -9 225 165,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 -34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 190 628,00 -9 190 628,00 -9 070 628,00 0,00 

zwiększenie 1 031 603,00 34 537,00 0,00 0,00 0,00 34 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 066,00 997 066,00 877 066,00 0,00 

po zmianach 45 734 079,17 24 486 495,45 14 338 099,20 4 254 731,98 10 083 367,22 8 978 711,25 503 660,00 4 025,00 0,00 662 000,00 21 247 583,72 21 247 583,72 9 250 771,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5180



 

ZSP Milcza 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 853 904,26 1 853 904,26 1 771 810,25 1 481 465,00 290 345,25 0,00 73 068,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 415,00 5 415,00 5 415,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 859 319,26 1 859 319,26 1 777 225,25 1 481 465,00 295 760,25 0,00 73 068,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 138 765,01 1 138 765,01 1 085 708,00 894 316,00 191 392,00 0,00 44 031,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 415,00 5 415,00 5 415,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 180,01 1 144 180,01 1 091 123,00 894 316,00 196 807,00 0,00 44 031,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 922 588,26 1 922 588,26 1 837 950,25 1 536 133,00 301 817,25 0,00 75 612,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 415,00 5 415,00 5 415,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 928 003,26 1 928 003,26 1 843 365,25 1 536 133,00 307 232,25 0,00 75 612,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5180



ZSP Posada Górna 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 039 229,70 3 039 229,70 2 740 001,15 2 312 873,75 427 127,40 0,00 113 359,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 042 729,70 3 042 729,70 2 743 501,15 2 312 873,75 430 627,40 0,00 113 359,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 170 485,55 2 170 485,55 1 906 237,00 1 629 679,00 276 558,00 0,00 78 379,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173 985,55 2 173 985,55 1 909 737,00 1 629 679,00 280 058,00 0,00 78 379,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 113 867,70 3 113 867,70 2 811 120,15 2 369 904,75 441 215,40 0,00 116 878,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 117 367,70 3 117 367,70 2 814 620,15 2 369 904,75 444 715,40 0,00 116 878,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5180



 

ZSP Rymanów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 444 306,84 8 401 206,84 7 518 602,00 6 480 921,00 1 037 681,00 0,00 376 458,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 446 406,84 8 403 306,84 7 520 702,00 6 483 021,00 1 037 681,00 0,00 376 458,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 889 267,83 2 889 267,83 2 528 866,00 2 200 175,00 328 691,00 0,00 108 769,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 891 367,83 2 891 367,83 2 530 966,00 2 202 275,00 328 691,00 0,00 108 769,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 262 406,84 9 219 306,84 8 301 401,00 7 149 756,00 1 151 645,00 0,00 411 759,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 264 506,84 9 221 406,84 8 303 501,00 7 151 856,00 1 151 645,00 0,00 411 759,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5180



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 909 353,86 1 909 353,86 1 830 037,40 1 558 490,00 271 547,40 0,00 73 118,00 6 198,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 909 853,86 1 909 853,86 1 830 537,40 1 558 490,00 272 047,40 0,00 73 118,00 6 198,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 235 136,00 1 235 136,00 1 186 798,00 1 024 705,00 162 093,00 0,00 48 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 636,00 1 235 636,00 1 187 298,00 1 024 705,00 162 593,00 0,00 48 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 953 493,86 1 953 493,86 1 872 057,40 1 593 339,00 278 718,40 0,00 75 238,00 6 198,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 953 993,86 1 953 993,86 1 872 557,40 1 593 339,00 279 218,40 0,00 75 238,00 6 198,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5180



 

GOPS 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 105 001,12 2 105 001,12 1 364 590,59 922 970,00 441 620,59 0,00 740 410,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 103 001,12 2 103 001,12 1 364 590,59 922 970,00 441 620,59 0,00 738 410,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 284 800,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 800,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 16 762 436,00 16 762 436,00 699 646,00 577 903,00 121 743,00 0,00 16 062 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 206,00 3 206,00 3 206,00 1 206,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 765 642,00 16 765 642,00 702 852,00 579 109,00 123 743,00 0,00 16 062 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 5 586 400,00 5 586 400,00 427 010,00 394 750,00 32 260,00 0,00 5 159 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 588 400,00 5 588 400,00 429 010,00 394 750,00 34 260,00 0,00 5 159 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 604 166,00 604 166,00 44 366,00 40 876,00 3 490,00 0,00 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 372,00 605 372,00 45 572,00 42 082,00 3 490,00 0,00 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 998 000,12 18 998 000,12 2 064 236,59 1 500 873,00 563 363,59 0,00 16 933 763,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 206,00 3 206,00 3 206,00 1 206,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 999 206,12 18 999 206,12 2 067 442,59 1 502 079,00 565 363,59 0,00 16 931 763,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2018 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 95.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   524.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   700.000,00 

600 60014 Powiat Sanocki   50.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz-Zdrój   11.324,00 

801 80104 Gmina Krosno   18.429,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanoka   6.706,00 

801 80104 Gmina Haczów   26.880,00 

801 80120 Powiat Sanocki   922,00 

851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki   15.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   41.000,00 

852 85203 Gmina Miasto Krosno   6.300,00 

900 90001 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 85.000,00  

900 90002 Gmina Krosno   650.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 885.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na utrzymanie hali sportowej 260.000,00   

  Ogółem 1.435.000,00 180.000,00 2.050.561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5180



Jednostki nie należące  

do sektora  finansów publicznych 
 

 

Nazwa jednostki lub zadania 
 

 

 

 

 

754 75412 OSP Ladzin   130.000,00 

754 75412 OSP Milcza   811,00 

754 75412 OSP Klimkówka   11.939,13 

754 75412 OSP Sieniawa   1.600,00 

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   1.192,00 

754 75412 OSP Rymanów   19.406,37 

754 75412 Podhalańska OSP Rymanów-Posada Dolna   65.000,00 

754 75412 OSP Wisłoczek   986,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju 189.034,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 742.412,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 828.179,00  56.678,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori 165.697,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju 236.559,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 137.357,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 228.928,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.797.595,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 363.492,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

754.717,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 137.096,00   

801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 22.850,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

21.647,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 58.747,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori  17.184,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju   940,50 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem   6.395,40 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz”   6.177,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5180



801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori    1.559,25 

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   97.869,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

5.051,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 5.051,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   13.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

   

25.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   300.000,00 

  Ogółem 5.711.596,00  849.054,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2018 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

W 2018 R. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2018 r. 460.000 

I. Przychody 7.200.000 

 

1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 

2.dotacja przedmiotowa 

 

7.020.000 

180.000 

Razem 7.660.000 

  

II. Koszty 6.513.000 

1.Koszty bieżące 6.513.000 

w tym:  

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 2.940.000 

- pozostałe wydatki 3.573.000 

I.Wydatki majątkowe (środki własne) 557.000 

IV. Podatek dochodowy 130.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2018 r. 460.000 

Razem 7.660.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5180


		2018-12-05T13:08:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




